Íbtográfica completa durante o período de 27 ,28 e 29 de novemb ro de 2025 com duração
de 3 horas por dia para o evento da Feira do Livro e da Mostra Cultural do mu:ricipio de
São Vicente do Sul, conÍbrme orçamento anexo, sendo o valor estimado de R$ 1.050,00
(Mil e Cinquenta reais), A contratação será realizada mediante dispensa de licitação, por
se enquadrar eln bem de pequeno valor (art. 75,Il.Lei 14.13312021).

2. DO OBJETO:
O objeto consiste na contratação de serviço especializado ÍbtográÍica com registro

completo com cobeftura em tempo real, cobeftura ÍbtográÍjca de 3 horas pur dia, f'otos

[...]

9.1. Os recursos corerão por conta da dotação do programa de Íbmento ao turismo

e cultura municipal.

10. cusTo ESTTMADO DA AQUTSTÇÃO:
O valor estimado paru a contratação de registro fbtográÍico completo com

cobertura em tempo real no valor de R$ R$ 1.050,00 (Mil e cinquenta reais). por se
enquadrar em bem de pequeno valor (art. 75, il, Lei 14.13312021), conÍbrme a tabela
abaixo:

11 CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E DE PAGAMENTO:
O prazo parapagamento será de até 30 (trinta) dias após a entrega e conferência,

Item Descrição do Item Unid.